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Protokół Nr 27/24 

z posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

 

Ad. 1.  

 W gabinecie Starosty Golubsko-Dobrzyńskiego 27. posiedzenie Zarządu Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego o godzinie 10:00 otworzył Przewodniczący Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 

Pan Jacek Foksiński.   

 

Ad. 2.  

 Na podstawie listy obecności Przewodniczący Zarządu Powiatu stwierdził, że podczas                       

27. posiedzenia nieobecny jest Pan Jarosław Molendowski oraz Pan Roman Tasarz. 

 

Ad. 3. 

 W przedmiotowym punkcie Przewodniczący Zarządu zawnioskował, by do porządku obrad 

wprowadzić następujące punkty: 

4.5. Uchwała Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego zmieniająca uchwałę w sprawie 

wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez 

Powiat Golubsko-Dobrzyński w przypadku ich nieobecności;   

5.14. Pan Witold Juszczak – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Golubiu-

Dobrzyniu – prośba o dokonanie zmian w planie finansowym Komendy Powiatowej PSP                  

w Golubiu-Dobrzyniu na 2024 rok; 

5.15. Pani Małgorzata Kamińska – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu 

– prośba o wyrażenie zgody na zawarcie umów o świadczenie usług;  

5.16. Pani Dorota Rutkowska – Główny Księgowy Szpitala Powiatowego Sp. z o.o.                                    

w restrukturyzacji w Golubiu-Dobrzyniu – kwartalna informacja o spółce Szpital 

Powiatowy Sp. z o.o. w restrukturyzacji w Golubiu-Dobrzyniu.  

 

Wszyscy obecni członkowie Zarządu Powiatu wyrazili zgodę na dodanie ww. punktów                       

do porządku obrad.  

 

Porządek obrad po zmianach przedstawiał się następująco:  

1. Otwarcie 27. posiedzenia Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

2. Stwierdzenie quorum.  

3. Wnioski w sprawie zmian porządku obrad.  

4. Uchwały Zarządu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego:  

4.1.  w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnego;  

4.2.  w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia dyżurów w porze nocnej                    

i dyżurów w dni wolne od pracy; 

4.3.  zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego                  

na 2024 rok; 

4.4.  w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Golubiu-

Dobrzyniu;  
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4.5.  zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia nauczycieli zastępujących dyrektorów szkół 

i placówek prowadzonych przez Powiat Golubsko-Dobrzyński w przypadku                                    

ich nieobecności;   

5. Sprawy różne: 

5.1.  Wojewoda Kujawsko-Pomorski – informacja o zwiększeniu planu dotacji celowych                 

w dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa;  

5.2.  Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej – zawiadomienie o ustalonych kwotach 

środków Funduszu Pracy na finansowanie w 2025 roku realizowanych przez powiatowe 

urzędy pracy zadań w województwie;  

5.3.  Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego – Departament 

Wdrażania Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza – informacja o wyborze projektu 

Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego do dofinansowania w ramach programu „Fundusze 

Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027”; 

5.4.  Pan Wojciech Błażejczyk – Audytor Wewnętrzny – sprawozdanie z zadania audytowego 

„Finansowanie szkół i placówek oświatowych z budżetu powiatu”; 

5.5.  Pan Piotr Kowalczyk – Zastępca Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia – informacja 

o podjęciu przez Radę Miasta w Golubiu-Dobrzyniu uchwały i wyznaczeniu terminu                   

na składanie wniosków;  

5.6.  Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej – informacja o ustaleniu kwoty środków 

Funduszu Pracy, jaka może być wydatkowana w 2025 roku na realizację przez samorządy 

powiatów zadań; 

5.7.  Minister Finansów – informacja o przekazaniu środków z Funduszu Pracy z tytułu 

wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z uczniami będącymi obywatelami Ukrainy; 

5.8.  Pani Dominika Piotrowska – Burmistrz Miasta Golubia-Dobrzynia – informacja 

odnośnie partycypacji w kosztach dot. modernizacji ogrzewania w budynku przy                           

ul. Kilińskiego 10; 

5.9.  Pan Patryk Filipiak – Prezes Zarządu ZIMMERMAN FILIPIAK 

RESTRUKTURYZACJA S.A. – odpowiedź zarządcy na pismo;  

5.10. Pani Kinga Olejnik – Dyrektor Zespołu Szkół nr 3 w Golubiu-Dobrzyniu – prośba 

o wyrażenie zgody na zawarcie umowy zlecenie z firmą sprzątającą;  

5.11. Pani Justyna Działdowska – Prezes Zarządu NIK-NAT Sp. z o.o. – zawiadomienie 

o gotowości do odbioru częściowego robót budowlanych;  

5.12. Pan Krzysztof Jaworski – Wiceprezes Zarządu JAWOR Sp. z o.o. – prośba                           

o przesunięcie terminu zakończenia realizacji całego zadania;  

5.13. Pan Karol Dąbrowski – Dom-Plast – prośba o udzielenie stanowiska w przedmiotowej 

sprawie dotyczącej propozycji zmiany lokalizacji usytuowania paneli fotowoltaicznych, 

zastosowania większej mocy oraz zmniejszenie ich ilości;  

5.14.  Pan Witold Juszczak – Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej                    

w Golubiu-Dobrzyniu – prośba o dokonanie zmian w planie finansowym Komendy 

Powiatowej PSP w Golubiu-Dobrzyniu na 2024 rok; 

5.15. Pani Małgorzata Kamińska – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Golubiu-

Dobrzyniu – prośba o wyrażenie zgody na zawarcie umów o świadczenie usług;  

5.16. Pani Dorota Rutkowska – Główny Księgowy Szpitala Powiatowego Sp. z o.o.                                    

w restrukturyzacji w Golubiu-Dobrzyniu – informacja o spółce Szpital Powiatowy                  

Sp. z o.o. w restrukturyzacji w Golubiu-Dobrzyniu.  

6. Wolne wnioski. 
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7. Zakończenie posiedzenia.  

Porządek obrad został przyjęty.  

 

Ad. 4.2.  

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie wyznaczenia apteki ogólnodostępnej do pełnienia 

dyżurów w porze nocnej i dyżurów w dni wolne od pracy.  

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu przekazał, że na prośbę Pani Sekretarz jako pierwsza zostanie 

przedstawiona uchwała dotycząca aptek. Następnie poprosił o omówienie projektu uchwały.  

 

 Pani Katarzyna Orłowska przedstawiła, że po konsultacjach z aptekami udało się uzyskać 

porozumienie i wyznaczyć dyżury aptek. Ponadto Izba Aptekarska pozytywnie zaopiniowała przesłany 

projekt przedmiotowej uchwały. 

 

 Następnie Pan Jacek Foksiński zapytał, czy apteki będą funkcjonowały tak jak w roku bieżącym 

oraz czy największym problem stanowi to, że apteki w soboty będą czynne do godziny 21:00.  

  

Na to pytanie uzyskał odpowiedź twierdzącą.  

 

 Kolejno Pan Sławomir Rożek zadał pytanie, czy problem dotyczący dyżurów jest problemem 

formalnym.  

  

Przewodniczący Zarządu przekazał, że problem związany jest z brakiem magistrów farmacji, 

który zgodnie z wymogami musi być dostępny na dyżurze.  

Ponadto głos zabrała Sekretarz Powiatu, która dodała, że apteki składają oświadczenia 

dotyczące stanu zatrudnienia wykazując, że ilość magistrów farmacji, którą posiadają, nie jest 

wystarczająca. Informacja ta została potwierdzona przez Izbę Farmaceutyczna.     

 

Ponownie głos zabrał Przewodniczący Zarządu informując, że na chwilę obecną Narodowy 

Fundusz Zdrowia finansuje godziny dyżurowania aptek.   

 

Ad. 4.1.  

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego.  

 

 Pani Katarzyna Orłowska wyjaśniła, że projekt ten powstał w wyniku kontroli Najwyższej Izby 

Kontroli. Wymogami pokontrolnymi było doprecyzowanie kilku kwestii i dostosowanie ich                              

do aktualnego stanu.  

 

Ad. 4.3.  

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego na 2024 rok. 

 

 Skarbnik Powiatu przedstawił, że zmiany są m.in. w: Starostwie, Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej, Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego oraz szkołach.  
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Ad. 4.4. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 

Powiatowego w Golubiu-Dobrzyniu.  

 

 Przewodniczący Zarządu Pan Jacek Foksiński wyjaśnił, że wprowadzone zostały zmiany                   

do struktury organizacyjnej. Poza zmianami kosmetycznymi dotyczącymi nazewnictwa, dokonano 

rozszerzenia zakresu działania Wydziału Edukacji o sport i kulturę. Kierownikiem tego wydziału 

zostanie Panie Monika Ciechanowska, która do końca roku pełni funkcję Kierownika Wydziału 

Organizacyjnego i Spraw Społecznych. Wcześniej wydział ten nazywał się Wydziałem Edukacji                      

i Zdrowia. Kierowany był on przez Panią Agnieszkę Malon. Przez okres ponad pół roku wydział ten 

miał w swoim zasobie tylko jednego pracownika. 

 Kolejnym wydziałem, który zmienił swój zakres obowiązków jest Wydział Organizacyjny. 

Zostały tam dodane sprawy z zakresu zdrowia. Sprawy z zakresu polityki społecznej już wcześniej 

wchodziły w zakres obowiązków Wydziału Organizacyjnego. Na funkcję kierownika tego wydziału 

została wyznaczona Pani Katarzyna Orłowska. Następnie na ręce Pani Katarzyny zostały złożone 

gratulacje przez członków Zarządu Powiatu.  

 Zmiany zostały także wprowadzone w Wydziale Finansowym. Po przeprowadzonym audycie 

udało się dojść do wniosku, że zaistniała potrzeba wyodrębnienia komórki organizacyjnej, 

odpowiedzialnej za finanse oświaty, która będzie zajmowała się obsługą finansowo-księgową 

powiatowych jednostek oświatowych. W Wydziale Finansowym została wyodrębnione także 

Stanowisko ds. Kontroli Wewnętrznych. Natomiast za kontrolę w Starostwie odpowiedzialna jest 

Sekretarz Powiatu, a także kierownicy.  

 Ponadto utworzone zostało Biuro Obsługi Rady i Zarządu. Na chwilę obecną funkcjonowało              

w strukturze Biuro Obsługi Rady Powiatu, które obsługiwało tylko i wyłącznie Radę Powiatu. 

Natomiast w Wydziale Organizacyjnym wyodrębnione było Stanowisko ds. Obsługi Zarządu Powiatu. 

Z sugestii Sekretarz Powiatu podjęto decyzję o połączeniu obydwu funkcji. Ma to na celu wzajemne 

uzupełnianie się poprzez podobną specyfikę obydwu stanowisk i ich obowiązków. Na Koordynatora 

tego biura została wyznaczona Pani Kinga Kasprzykowska.  

 Pan Jacek Foksiński podkreślił, że jeżeli chodzi biura – nadzorują je koordynatorzy,                                  

a w przypadku wydziałów – kierownicy. 

  

 Pozostałe zmiany dotyczyły zmian kosmetycznych.  

 

Ad. 4.5.  

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie wyznaczenia nauczycieli 

zastępujących dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Golubsko-Dobrzyński                          

w przypadku ich nieobecności.  

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował, że Pani Hanna Wiśniewska – Dyrektor 

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Wielgiem, zwróciła się z prośbą o wyznaczenie 

nauczyciela zastępującego dyrektora podczas jego nieobecności. Podkreślił, że osoba ta  nie będzie 

pełniła funkcji wicedyrektora, tylko osoby zastępującej dyrektora podczas jego nieobecności. 

 W związku, iż z dniem 2 stycznia 2025 roku na emeryturę odchodzi Pani Elżbieta Wiwatowska 

pełniąca funkcję wicedyrektora w ww. ośrodku, zaistniała potrzeba wyznaczenia osoby, która będzie 

zastępować dyrektora. Na stanowisko to Pani Hanna Wiśniewska wskazała propozycję w osobie                   

Pani Marty Wiwatowskiej-Szczutkowskiej.   
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Ad. 5.1.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o zwiększenie 

planu dotacji celowych w dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.  

 

Ad. 5.2.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z zawiadomieniem Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 

o ustalonych kwotach środków Funduszu Pracy na finansowanie w 2025 roku realizowanych przez 

powiatowe urzędy pracy zadań w województwie.  

 

Ad. 5.3.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-

Pomorskiego – Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza  o wyborze 

projektu Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego do dofinansowania w ramach programu „Fundusze 

Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027”. 

 

 Przewodniczący Zarządu wyjaśnił, że informacja ta dotyczy remontu warsztatów przy Zespole 

Szkół w Kowalewie Pomorskim. Dodał również, że dofinansowanie to stanowi 95% całej kwoty.  

 

 Wicestarosta Golubsko-Dobrzyński wspomniał, że wraz ze Starostą w przyszłości planują 

„pobudzenie” stacji diagnostycznej.  

 

Ad. 5.4. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z sprawozdaniem Pana Wojciecha Błażejczyka - Audytora 

Wewnętrznego, z zadania audytowego „Finansowanie szkół i placówek oświatowych z budżetu 

powiatu”.  

 

 Przewodniczący Zarządu wyjaśnił, że przedmiotowe sprawozdanie zostało omówione podczas 

wspólnego posiedzenia wszystkich Komisji Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego. 

 

Ad. 5.5.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Pana Piotra Kowalczyka – Zastępcy Burmistrza 

Miasta Golubia-Dobrzynia, o podjęciu przez Radę Miasta w Golubiu-Dobrzyniu uchwały i wyznaczeniu 

terminu na składanie wniosków.  

 

 Pan Jacek Foksiński poinformował, że uchwała ta dotyczy przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla północnej części Starego Miasta Golubia-

Dobrzynia. Po przeanalizowaniu zasobów Powiatu ustalono, że w tym obrębie miasta nie ma żadnych 

nieruchomości będących własnością Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego.  

 

Ad. 5.6. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej                          

o ustaleniu kwoty środków Funduszu Pracy, jaka może być wydatkowana w 2025 roku na realizację 

przez samorządy powiatów zadań. 
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Ad. 5.7. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Ministra Finansów o przekazaniu środków                              

z Funduszu Pracy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  

 

Ad. 5.8. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z informacją Pani Dominiki Piotrowskiej – Burmistrzyni Miasta 

Golubia-Dobrzynia, odnośnie partycypacji w kosztach dot. modernizacji ogrzewania w budynku przy 

ul. Kilińskiego 10.  

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu poinformował, że Miasto Golub-Dobrzyń zadeklarowało 

partycypację w kosztach modernizacji ogrzewania w wysokości odpowiadającej udziału w powierzchni 

budynku.  

 

 Kolejno Pani Katarzyna Orłowska przekazała, że zostało zorganizowane spotkanie, w którym 

udział brała Sekretarz Miasta Golubia-Dobrzynia Pani Agnieszka Matyjasik, Skarbnik Miasta Pani 

Barbara Suchocka, Wicedyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu Pan Rafał Szynkiewicz oraz 

Radca Prawny tut. Starostwa Pan Krzysztof Cerankowski. Podczas spotkania zostały poruszone kwestie 

mające na celu realizację kwestii dotyczącej modernizacji ogrzewania.   

 

Ad. 5.9. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Pana Patryka Filipiaka – Prezesa Zarządu 

ZIMMERMAN FILIPIAK RESTRUKTURYZACJA S.A., dotyczącego odpowiedzi zarządcy na pismo. 

 

 Pan Jacek Foksiński wytłumaczył, że w okresie, gdy stawał temat zawieszenia oddziału 

chirurgicznego i bloku operacyjnego, Starosta wystąpił do Zarządcy z pytaniem, czy ta decyzja, która 

będzie podejmowana, jest konieczna i czy nie istnieje alternatywne rozwiązanie. Zgodnie z odpowiedzią 

Zarządcy okazało się, że nie ma takiego rozwiązania, a także zostały uzasadnienie podjęcia takiej 

decyzji.   

 

Ad. 5.10.  

  Zarząd Powiatu zapoznał się z prośbą Pani Kingi Olejnik – Dyrektora Zespołu Szkół Nr 3                 

w Golubiu-Dobrzyniu, o wyrażenie zgody na zawarcie umowy zlecenie z firmą sprzątającą i rozpatrzył 

ją pozytywnie.  

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu wyjaśnił, że umowa ta obowiązywałaby na miesiąc styczeń. 

Została wszczęta procedura przetargowa na wybór firmy, która będzie odpowiedzialna za sprzątanie 

szkoły. Zaplanowano, że przetarg ten będzie w trybie nieograniczonym z możliwością negocjacji,                    

w związku z czym procedura ta zajmuje trochę czasu. W związku z czym Pani Dyrektor wystąpiła                  

do Zarządu z ww. prośbą. 

 

Ad. 5.11.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z zawiadomieniem Pani Justyny Działdowskiej – Prezes Zarządu 

NIK-NAT Sp. z o.o., o gotowości odbioru częściowego robót budowlanych.  

 

 Pan Jacek Foksiński dodał, że roboty budowalne dotyczą budowy hali sportowej przy Zespole 

Szkół Nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu. 
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Ad. 5.12. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z prośbą Pana Krzysztofa Jaworskiego – Wiceprezesa Zarządu 

JAWOR Sp. z o.o., o przesunięcie terminu zakończenia realizacji całego zadania i rozpatrzył ją 

pozytywnie.  

 

 Przewodniczący poinformował, że firma ta zajmuje się realizacją inwestycji budynku                    

w Kowalewie Pomorskim (budynek starego sądu). W związku z zastrzeżeniami konserwatora zabytków, 

padła decyzja na zmianę technologii wykonywania tynków zewnętrznych. Także w związku                             

ze zmiennymi warunkami pogodowymi oraz innymi okolicznościami niezależnymi od wykonawcy, 

podjęto decyzję o przedłużeniu terminu.  

 

Ad. 5.13. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z prośbą Pana Karola Dąbrowskiego – Dom-Plast, o udzielenie 

stanowiska w przedmiotowej sprawie dotyczącej propozycji zmiany lokalizacji usytuowania paneli 

fotowoltaicznych, zastosowania większej mocy oraz zmniejszenie ich ilości i rozpatrzył ją pozytywnie.  

 

 Przewodniczący Zarządu Powiatu Pan Jacek Foksiński poinformował, że dotyczy to inwestycji 

w Zespole Szkół Nr 2 w Golubiu-Dobrzyniu. Jak dodał, zaprojektowane zostały one na dachu w sposób 

taki, że nie mieszczą się one w ilości, która została zawarta w projekcie. W związku z powyższym, 

planowane jest zmniejszenie ich ilości przy zastosowaniu tej samej mocy. W tym celu zwrócono się                     

z zapytaniem do projektanta instalacji energetycznej, który zaakceptował ww. pomysł.       

 

Ad. 5.14.  

 Zarząd Powiatu zapoznał się z prośbą Pana Witolda Juszczaka – Komendanta Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Golubiu-Dobrzyniu, o dokonanie zmian w planie finansowym Komendy 

Powiatowej PSP w Golubiu-Dobrzyniu na 2024 rok i rozpatrzył ją pozytywnie.  

 

Ad. 5.15. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z prośbą Pani Małgorzaty Kamińskiej – Dyrektor Domu Pomocy 

Społecznej w Golubiu-Dobrzyniu, o wyrażenie zgody na zawarcie umów o świadczenie usług                         

dla placówki i rozpatrzył ją pozytywnie.   

 

Ad. 5.16. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się z kwartalną informacją o spółce Szpital Powiatowy Sp. z o.o.                 

w restrukturyzacji w Golubiu-Dobrzyniu, przedłożoną przez Panią Dorotę Rutkowską – Główną 

Księgową Szpitala Powiatowego Sp. z o.o. w restrukturyzacji w Golubiu-Dobrzyniu. 

 

Ad. 6. 

 W punkcie tym nikt nie zabrał głosu.  

 

Ad. 7.  

 Na tym Przewodniczący Zarządu Powiatu zakończył 27. posiedzenie Zarządu Powiatu 

Golubsko-Dobrzyńskiego 
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Przewodniczący Zarządu - Jacek Foksiński                  ………………………………    

Wicestarosta                     - Zbigniew Warnel                           ……………………………… 

Członek Zarządu                   - Jarosław Molendowski                              ……………………………… 

Członek Zarządu                - Sławomir Rożek                                    ………………………………  

Członek Zarządu              - Roman Tasarz                         ………………………………                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządził: Marcin Boniecki  

Biuro Obsługi Rady i Zarządu  

 

Sprawdził: Bartłomiej Arentowicz  

Inspektor Ochrony Danych 

 

  


